
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL VALSTYBĖS SIENOS ĮGALIOTINIO IR JO PAVADUOTOJŲ PASKYRIMO 

 

2012 m. spalio 10 d. Nr. 1228 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Rusijos Federacijos Vyriausybės 

susitarimo dėl valstybės sienos įgaliotinių veiklos (Žin., 2011, Nr. 106-4976) 2 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Paskirti nurodytame susitarime numatytai veiklai vykdyti: 

1.1. valstybės sienos įgaliotiniu – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių rinktinės vadą Rimantą Timinskį; 

1.2. valstybės sienos įgaliotinio pavaduotojais – Valstybės sienos apsaugos tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės vadą Virgilijų Raugalę 

ir Pakrančių apsaugos rinktinės vadą Donatą Lengviną. 

2. Pavesti Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos vadui nustatyti, kuris iš paskirtų valstybės sienos įgaliotinio pavaduotojų ir 

kokiais atvejais pakeis valstybės sienos įgaliotinį, jam negalint atlikti savo pareigų.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS ARTŪRAS MELIANAS 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A4F78AFF0D0E

